[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.01.2022________ №  ______20-п______________

                  п. Новосергиевка
Об установлении размеров платы за
пользование жилыми  помещениями (платы
за наем) для п. Новосергиевка нанимателей
жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых  помещений
муниципального жилищного фонда МО
«Новосергиевский район Оренбургской
области»  на 2022 год»

Руководствуясь решением Совета депутатов  от  22.11.2017  № 26/4р.С  «Об утверждении  Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области"», 22.12.2021  № 12/9 р.С. «"Об установлении  базового размера платы  (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области" на 2022 год",  постановлением администрации Новосергиевского района  от 27.12.2017 № 1333-п «Об установлении величины коэффициента  соответствия платы  за  наем жилья» и Уставом муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области", учитывая социально-экономические условия района:
2

1. Установить размеры платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  по социальным вопросам Плужнову Л.А.

3. Постановление вступает в силу с  момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте района.

Глава администрации района                                                               А.Д. Лыков
Разослано: Плужновой Л.А., Пьянковой М.А., Кривошеевой И.И.,   юротделу,   орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от    13.01.2022       № 20-п

Размер  платы

за  пользование  жилым  помещением  (платы  за  наём)

для  нанимателей  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  и  договорам  найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  МО  «Новосергиевского  района Оренбургской области »  на  2022 год

	№ п/п
	Адрес
	Кс
	Нб
	КJ

	К1

качество жилого помещения
	К2

благоустрой

ство
	К3

месторасполо

жение
	Размер платы, руб./кв.м.

на 2022 год

	1.
	п.Новосергиевка ул. Красноармейская, д. № 122 (кв.4,5,7-9) 33 кв. м
	0,6
	33,82
	0.87
	0,8
	0,8
	1
	17,65

	2.
	с. Покровка ул. Вокзальная, 5 кв.1;

55,2 кв. м
	0,6
	33,82
	0.87
	1
	0,8
	0,8
	17,65

	3.
	п. Новосергиевка ул. Магистральная, д. 96 А,
	0,6
	33,82
	0.87
	0,8
	0,8
	1
	17,65

	Кв-ры 2,6 по 33,3 кв. м

	Кв-ра 7 по 33,2 кв. м

	Кв. 4  33,3 кв.м

	4.
	п. Новосергиевка

ул. Сергиевская, д. № 13
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	Кв.9       34,8 кв. м

	5.
	с. Покровка ул. Кирова, 16 (кв. 1-6); 33,5 кв. м
	0,6
	33,82
	0,83
	0,9
	0,8
	0,8
	16,84

	6.
	п. Новосергиевка ул. Бузулукская, д. 32 (кв. 1-4); 33,3 кв. м
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	7.
	п. Новосергиевка ул. Машиной, д. 16 (кв. 1-2)
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	8.
	п. Новосергиевка ул. Машиной, д. 22
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	Кв.1,6 по 35,8 кв. м

	Кв.2         35,9

	Кв.3         36,5

	Кв.4         36,2

	Кв.5         36,6

	9.
	п.Новосергиевка ул. Красноармейская, д. №105/3
	0,6
	33,82
	0.97
	1
	0,9
	1
	19,68

	Кв. 3,7,12-15,17-20,22 по 33,0 кв. м

	Кв. 27        34,4

	Кв. 1          39,5

	Кв.16         33,0

	10.
	п. Новосергиевка ул. Павлова, 43
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	Бл.1,3,4,6 по 35,8

	Бл.2,5 по 35,9

	11.
	п. Новосергиевка ул. Машиной, д.20 (кв.1-6)
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	12.
	п. Новосергиевка ул. Лермонтова, д.13
	0,6
	33,82
	0.9
	0,9
	0,8
	1
	18,26

	Кв.1    33,7

	Кв.2     33,6

	Кв. 3   33,7

	Кв. 4    33,6

	Кв. 6      33,8

	13.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная, д. 1/7, кв. 23; 36,5 кв. м
	0,6
	33,82
	0.93
	0,9
	0,9
	1
	18,87

	14.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная, д. 1/9, кв. 17; 55,5 кв. м
	0,6
	33,82
	0.93
	0,9
	0,9
	1
	18,87

	15.
	п. Новосергиевка, ул. Электрическая, д. 30, кв. 12; 37,5 кв. м
	0,6
	33,82
	0,87
	0,8
	0,8
	1
	17,65

	16.
	п. Новосергиевка, ул. Восточная, д. 43, кв. 8

42,2 кв. м
	0,6
	33,82
	0,9
	0,8
	0,9
	1
	18,26

	17.
	п. Новосергиевка, ул. Пролетарская, 25А
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	Квартиры 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 по 33,3 кв. м

	18.
	п. Новосергиевка, ул. Бузулукская 18
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	Блок А, 33,5 кв. м.

	Блок Б, 33,5 кв. м.

	Блок В, 33,5 кв. м.

	19.
	п. Новосергиевка, ул. Павлова, 70
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	Квартира 2, 4, 5, 6 по 33,0 кв.м

	20.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская 105/2
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартиры 5,10,18 по 34,5 кв.м.

	квартиры 6,11 по 34,4 кв.м.

	21.
	с. Покровка, ул. Светлая 3
	0,6
	33,82
	0,9
	1
	0,9
	0,8
	18,26

	квартира 2, 42,3 кв.м.

	22.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная 1/9
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 15, 37,0 кв.м.

	квартира 18, 37,5 кв.м.

	23.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная 1/3
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 18, 38,8 кв. м.

	24.
	п. Новосергиевка, ул. Электрическая 30
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 9, 35,6 кв. м.

	25.
	п. Новосергиевка, ул. Жукова 58
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 9, 34,4 кв.м.

	26.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная 1/7
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 9, 34,4 кв. м.

	квартира 18, 36,1 кв.м.

	27.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская 145 Г
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 7, 41,6 кв.м.

	квартира 9, 34,3 кв.м.

	28.
	п. Новосергиевка, ул. Горького 5
	0,6
	33,82
	0,9
	0,8
	0,9
	1
	18,26

	квартира 3, 38,9 кв. м.

	29.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная 1/5
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 4, 39,2 кв.м.

	квартира 12, 38,0 кв.м.

	30.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская 105/1
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 17, 21,  по 33 кв.м.

	31.
	п. Новосергиевка, ул. Королева 8
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 9, 35,9 кв.м.

	32.
	п. Новосергиевка, ул. Королева 4
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 14, 35,6 кв.м.

	33.
	п. Новосергиевка, ул. Ломоносова 33Б
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартира 8, 33,9 кв.м.

	34.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская 105Б строение 1
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартиры 1, 4, 8, по 33,6 кв.м.

	квартиры 3, 7 по 33,4 кв.м.

	35.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская 105Б строение 2
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	квартиры 1, 4, 5, 8, по 33,6 кв.м.

	квартиры 2, 7 по 33,4 кв.м.

	36.
	п. Новосергиевка, ул. Мичурина 61
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	Блок 61/2 36,6 м2

	Блок 61/3, 36,3м2

	Блок 61/4, 37,1м2

	Блок 61/5, 36,5м2

	Блок 61/6, 36,7 м2

	Блок 61/7  36,7м2

	37.
	п. Новосергиевка, ул. Бузулукская д.32
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	Квартира 4,  33,3 кв.м.

	38.
	п. Новосергиевка, ул. Магистральная д.1/7
	0,6
	33,82
	0,9
	0,9
	0,9
	1
	18,26

	Квартира 21   33,0 кв.м.